证券代码：000901        证券简称：航天科技       公告编号：2020-临-015

航天科技控股集团股份有限公司

配股停牌进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

航天科技控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）为保证配股顺利发行，

保护中小投资者利益，经公司向深圳证券交易所申请，公司股票（证券代码：

000901；证券简称：航天科技）于配股网上申购期间及中国证券登记结算有限公

司网上清算日停牌，即自2020年2月27日（星期四）开始停牌，2020年3月5日（星

期四）继续停牌。2020年3月6日（星期五）公司公告配股结果，同时公司股票于

当日开市复牌交易。

具体内容详见公司2020年2月24日至3月4日披露于《上海证券报》及巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn）的配股说明书全文及摘要、配股发行公告、配

股提示性公告等。

截至本公告日，公司配股发行缴款期已结束，中国证券登记结算有限公司将

对公司配股进行网上清算。公司将于2020年3月6日公告配股结果，公司股票复牌

交易。本次配股上市时间将在配股发行成功后根据深圳证券交易所的安排确定，

将另行公告。

特此公告。

航天科技控股集团股份有限公司董事会

二〇二〇年三月五日